f

And he afterwards gave unto them, with his body, other parcels of land ;* which

land King Henry VJII. by his letters patent, dated July 9th, in the 37th year of his

X Vif cloacam piitei in pariete parcae de Plumpton, vulgan'ter the JVaidobe; et fic extendendo linealiter

et diredle ufqvie ad rivulum de Petrel, habuttando diredle a cloaca prsdida ad locum vocatum ufualiter

th:f Harrys ultra vipam prsEfati rivuli de Petrel infra Parcam de Plumpton.

\ Univcrfis fanftrE matris cccltliae iiliis, hJugode Morvill falutem. Sciatismc concefTifie et dedifleet

liac pracfenti eharta mea confirmafire, Deo ct eccleila fanftas Marine de Holinciikram ct monachis ibidem

Deo rerviciillbus, pro falute animse mc3e et uxoris nieas ct pro animabus omnium antcceflorum et fiiccelTo-

rum meovum, in liberam, puram, et perpetuara eleemofynam pafturam de Layfingby quingentis ovibus,

et decern bobus, et decern vaccis et fecta: earum unius anni et uni; tauro, et duobus equis; et quatuor

acras terrae arabilis, videlicet, illas fuper qaas cdificia fua funi inter uvile luum et viam rcj^iam, et novem

acras prati infimul ad Keldefelde inter pratum domini H. et meum de Salychild; ct communem pafturam

ipfis averiis et omuibus fuif, in omnibus locis ubi mea dominicia averia et avtria prarnominala: villx pafcunt;

ct ayiiamcuta in bofto ad omnia neceffaria Uia facienda. Quare volo, ut prinorpinati monachi praediftam

eleemofynam linheant et tcneant de me et hxredibus meis liberam et quietani ab omni feculari feivicio, confu-

chuiine et exactione. Et ego et haeredes mei ivarrantizabimus pndiflis monachis prediftam eleeraolynam

contra oni lies homines imperpetuum. Tellibus; Thoma filio Cofpatricii, &c. Regijlr. Holme.
* Univerfis fanfts matris &c. Hugo de Morvill Salutcm. Sciatis me dedifle ct conceffiffc et hac

prapfenii charta mea confirmafTe, voluntate et confenfu uxoris mes Helenifae et heredum meorum, cum
corpoie meo, Deo et beatae Maris et Monachis de Holm Cultram, pro falute animx mex ct omnium an-

tecclToium et fuccenbrum meorum in puram et perpetuani eleemofynam, totam terram illam in teiiitorio

de Layfingby, qui jacet inter quatuor acras terrae quas prius dedi eis et rivulam qui cil divifa inter Lay-

>lngby ct Sidkild, et extendit fe a via regia ufque ad vallum domini regis. Teftibus, &c.

Regijir. Holme.

reign
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reign, granted (among other particulars) to Thomas Dalllon, Efq. and Elizabeth

his wife.

§f3" Plumpton Park, in /his pari/o, i?cifig a diJlinH chapelry, in ivbicb lies Old
Penrith, the Pelriuna of Camden, and Brcmeienractim of Horjley, zvill be treated cf in